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Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi z dniem 15.04.2020 r.  rozpoczyna nabór wniosków  o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 

 w ramach tzw. „tarczy antykryzysowej" na podstawie art. 15 zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach pracowników

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.). Wnioski można składać w okresie od 15.04.2020 r. do 29.o4.2020 r.

Wnioski można składać w formie elektronicznej przez stronę  praca.gov.pl

Wniosek przedsiębiorcy o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na 

ubezpieczenie społeczne

Wnioski składamy zgodnie instrukcją zamieszoną na stronie: 

Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców

Wnioski można złożyć w formie papierowej z kompletem załączników. Wszystkie dokumenty powinny być podpisane.   

Do wniosku w formie papierowej należy dołączyć:

Dwa egzemplarze podpisanej umowy o wypłatę dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych 

wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-

19

formularz pomocy publicznej -Załącznik Nr 1 do wniosku,

oświadczenie mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy o zatrudnianiu w danym miesiącu pracowników objętych 

umową oraz kosztach wynagrodzeń każdego z tych pracowników i należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia 

społeczne, według stanu na ostatni dzień miesiąca za który dofinansowanie jest wypłacane,

plik o nazwie „Kalkulator spadku obrotów", umożliwiający dokonanie obliczeń w zakresie spadku obrotów oraz drugi kalkulator - 

Kalkulator dofinansowania do wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne - Załącznik Nr 2 do wniosku.
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